
IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS ISTORIJA 

 

Kovo 24 d. 18 val. Zarasų kultūros centre 

IŠSIPILDŽIUSIOS SVAJONĖS ISTORIJA 

Nuostabi, tikra, romantiška meilės istorija. Mylimiausios žinomiausių operečių melodijos. 

Muzikinio spektaklio herojai – paprasta šokėja ir kilmingas grafas, kaip ir daugelis iš mūsų, svajoja: 

"Kur rasti laimę ir meilę? O suradus, kaip ja patikėti?" Jie nori mylėti, bet nepasitiki ateitimi... 20 

amžiaus pradžios visuomenės normos ir nuostatos daro jų meilę ir svajones neįmanomomis. 

Tačiau amžinoji meilė yra tokia stipri, kad sulaužo nusistovėjusias visuomenės taisykles. Galiausiai 

patikėję jau ir taip trapia savo ateitimi, jie suklysta ir per kvailiausią atsitiktinumą praranda vienas 

kitą, tačiau likimas vis tiek juos suveda. Juk jie yra skirti vienas kitam. Tikroji meilė, kuri laužo 

taisykles, sugriauna visas sienas, kad išsipildytų. 

Gražiausios ištraukos iš operečių atskleidžia šią aistringą, romantišką, tikrą, šarmingą ir uždegančią 

istoriją apie meilę. Operetė – tai ne tik žaižaruojanti ir melodinga muzika, operetė – visada 

dovanoja gražią istorijos pabaigą. Charizmatiškas, artistiškas vokalinis duetas „Bella Vita“, kurio 

nariai operos solistai Gražina Skinderytė – Kurnickienė (sopranas) ir Nacionalinio operos teatro 

emeritas Vytautas Kurnickas (tenoras) papasakos žiūrovams Išsipildžiusios svajonės istoriją. 

 

Spektaklyje skamba ištraukos iš Imre Kálmán, Franz Lehár, Johann Strauss ir kt. 

operečių. 

https://www.youtube.com/watch?v=P9ukvHRnUZo 

Bilieto kaina 9 – 10 eur. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=P9ukvHRnUZo

